

Produktový list



Mražená Torta Brusnicova s bielou čokoládou 12x116g Vandemoortele

Kód produktu: **0550640134**
EAN kód: **5413476970817**
Krajina pôvodu: **Belgicko**
Množstvo v kartóne: **1 ks**

Základné informácie

Vandemoortele Hlbokozmrazený cukrárenský výrobok s brusnicovou náplňou, s bielou čokoládou (27%), zdobený šľahačkovou polevou s hoblíčkami z bielej čokolády (2%) a s brusnicami, pripravený na podávanie.

Zloženie

Výživové údaje na 100g

Energetická hodnota [Kcal]	333
Energetická hodnota [KJ]: - väčšie ak KCAL	1389
Tuky [Gram]	20
z toho nasýtené mastné kyseliny [Gram]	13
Sacharidy (Uhl'ohydráty) [Gram]	35
z toho cukry [Gram]	24
Vláknina [Gram]	0.8
Bielkoviny (Proteíny) [Gram]	3.1
Soľ (NaCl) [Gram]	0.21

Zloženie výrobku: smotana (**MLIEKO**), cukor, brusnice (16%), múka (**PŠENICA**), rastlinné oleje a tuky (palmový, repkový, bambucký, kokosový, slnečnicový), pitná voda, plnotučné **MLIEKO**, modifikovaný škrob, sušené plnotučné **MLIEKO**, odstredené **MLIEKO**, sušené odstredené **MLIEKO**, kakaové maslo, **VAJEČNÉ** bielka, brusnice (0,6%), laktóza (**MLIEKO**), soľ, škrob (**PŠENICA**), emulgátor (E471, lecitíny (**SÓJOVÉ**), E472b, E472e), kypriace látky (E500, E450), sladká sušená srvátka (**MLIEKO**), prírodná aróma, želírujúca látka (karagénan),

zahusťovadlá (xantanová guma, guma guar), citrónový koncentrát, stabilizátor (karagénan).

Alergény (zoznam zložiek): Môže obsahovať: Mandle, Lieskové oriešky, Pekanové orechy, Pistácie oriešky, Vlašské orechy.

Zoznam akejkoľvek zložky, technologickej pomocnej látky odvodenej z látky alebo výrobku, ktorá spôsobuje alergie: E471 - Mono- a diglyceridy mastných kyselín E500 - uhličitan sodný E450 - difosforečnany E472e - monoestery a diestery mono a diacylglycerolov mastných kyselín s kyselinou vínnou E415 - xantanová guma E407 - karagénan E322 - lecitíny (SÓJOVÉ) E472b - estery mono- a diglyceridov mastných kyselín s kyselinou mliečnou E412 - guma guar

Obsah balenia

Hmotnosť/ Objem: 12x116g